
DATA 07/04/2026

Rajoni  Drejtoria Orari Zonat që mbeten pa energji

Juglindje Korçë 10:00-14:00 Pjesërisht: Komuna Qender, Bitincke, Miras, Kapshticë, Dogana, 

Vishocice, Bashkia Bilisht, Spitali, Xhamia, Liqenas,  Proger.

Jugperëndim Fier 09:00-15:00 Lagjet: "Rerez", "Banaj", "Lagjja e Re", "1 Ma"j, "Griz", Ruka  e 

Transporti, Drelia, Qineqar, Fiqet, Rozhdie, Patos Fshat, Kasmit, Lalaj, 

Gjorgoz, Marglic, Dukas, Naftatari.

Plani i remonteve të dhe TL  dhe për mirëmbajtjen e rrjetit

Data 07 - 10 prill 2026



DATA 08/04/2026

Rajoni  Drejtoria Orari Zonat që mbeten pa energji

Jugperëndim Gjirokastër 09:00-15:00 Janjar, Livadhja, Grave, Komat, Markat, Llazat, Kallcat, Karoq, Sopik, 

Kullurice, Halo, Qenurjo, Fanar, Dober, Mancet, Shales, Dishat, Verve, 

Çiflik, Vagalat, Shkalle, Konispol, Kodër, Dermish, Rahulle, Aliko, 

Çaush, Trembul, Neohor, Jerme, Memoraq.

Vlorë 09:00-15:00 Babicë, Risili, Ceprat, Bunavi, Kerkove, Bestrovë, Xhyerinë, Ura 

Shushicës, Inerte, Sherishte, Drashovicë, Vodic, Mavroive, Lapardha, 

Maxhare.

Veri Shkodër 09:00-15:00 Bushat, Ashte, Kosmaç, Plezhe, Melgushe, Barbullush, Ranxa, Mali 

Jushit.



DATA 09/04/2026

Rajoni  Drejtoria Orari Zonat që mbeten pa energji

Qendër Tiranë 09:00-13:00 Pjesërisht: Bërxull, Domje, Bathore, Breg Lumi, Ujësjellësi Kamëz, 

Qereke, Tapizë, Pompat Tapize, Laknas, Pompat e Antibiotikut, 

Alumin, Everest.

Juglindje Elbasan 10:00-14:00 Gostime, Shtepanje, Shushicë, Tregan, Shenavlash, Blerimas, Kacivel, 

Bizhdan, Gjinar, Kaferr, Valesh.

Jugperëndim Vlorë 09:00-15:00 Lagjet: "Kushtrimi" "Lirim", "11 Janari,disa institucione shtetërore, dhe 

kulturore, Teci Ri, "24 Ma"j, "28 Nentori",  "Hajro Çakërri", "15 Tetori", 

"Partizani",  Bestrove, Narte, Zvërnec, Cobenjtë.

Vlorë 09:00-15:00 Antenat, Kolonjë, Ardenicë, Vajkan.

Veri Shkodër 09:00-12:00 Pjesërisht: Draçin,Tepe, Ajasem, zonat përreth Kalasë, Pazar, 

Bahçallëk, Berdicë.

Kukës 09:00-15:00 St. Pompave Dobrune, Letaj, disa subjekte private, Brat, Dobrune, Fab 

Pasurimit Bakrit, Golaj, Lagj Daut, Letaj, Dogane (Qafë Prush), Peraj, 

Bardhosh, lagjja: "Malaj", Perollaj, Ukperaj, ish Min Kromit, Plai Pates, 

Qarr, Rexhaj, Zgjeq, Qaf barak, Branoge, Fajza, Vranisht, Ferizoll, Liqe 

Kuq, Metaliaj, Myc-Has, Sefoll, Branoge, Harhull, Cenali, Tobel, Mac, 

Perollaj, Helshan, Kosturr, lagjja: "Naboll", Has Kam, Leniq, Kepenek, 

Lajthize, Mjeker Bardhe, Zogaj, Hagjibeg, Xhediaj, Xhuxh, Mahalla e 

Eperm, Zahrisht, Ish N.B Krume, Caushi, Puke, Peca, Nikoliq, Miniera 

Nikolic, Vlahen, Kraja, lagjja: "Sokol", Karakush, Gradice, Durak, 

Muhader, Caush, Ngjeq, Spitali, Demgagjaj, Ish N.Grumbull Krume 

,Peka 1, Peka 2, Gec, Qytet, disa institucione, zonaIndustriale, Gajrep, 

Kodra e Madhe, Muneka, lagjja: Rade Pla, Pusi i Minierës, Kishaj, 

Mujaj, Pogaj.

Burrel 09:00-15:00 Zall Strikçan, Zalle Sopot, Sopot, Sofracan, Çerenec, Llodomerice, 

Okshtun, Trebisht, Golloborde, Gjoric, Pjeserisht ZerqanI, Ostren, 

Boçeve, Okshatine, Shupenze, Zogaj, Ujësjellësi, Shupenzë.



DATA 10/04/2026

Rajoni  Drejtoria Orari Zonat që mbeten pa energji

Qendër Tiranë 09:00-13:00 Valias, Bathore, Bregu Lumit, Çekrezë, Kasale, Parafabrikatet Kamëz, 

Frutikultura, Reparti Ushtarak.

Veri Shkodër 09:00-12:00 Trush.

Shkodër 12:00-16:00 Zues, Oblike, Muriqan.

Burrel 09:00-12:30 Pjesërisht: Ujësjellësi Laç, Autostrada, Fushë Gjorm, Zhej Vogël, fshat 

Laç, lagjja 2, lagjja Nr 1, Ish Kombinati, Shën Meri.

Burrel 12:30-16:0 Lagjia 1, Fshati Sanxhak, fshati Laç, Fabrika Miellit, Kisha Shënanoj.


